Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

PORTARIA No. 003/2021–CCP

CCHE – CLCA – CCSA

O Diretor do Campus Cornélio Procópio (CCP), da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP),  no exercício regular  de seu cargo e prerrogativas legais  de suas funções,  atendendo à

solicitação da Direção do CCHE-CCP,

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar nova composição da Comissão Executiva, a saber:

João Coelho Neto (coordenador)

Rudolph dos Santos Gomes Pereira (vice coordenador)

João Debastiani Neto (coordenador de estágio)

Altair Santos de Oliveira Tosti (representante docente)

Carolina Lupifierio de Queiroz (representante docente)

Simone Luccas (representante docente)

Hudson Matheus dos Santos (representante discente)

Art. 2º  Designar nova composição do Núcleo Estruturante, a saber:

João Coelho Neto (presidente)

Altair Santos de Oliveira Tosti

Carolina Lupifierio de Queiroz

João Debastiani Neto

Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Simone Luccas

Art. 3º - O mandato dos representantes docentes se encerra em 31/03/2022, acompanhando, assim,

a gestão da atual Coordenação de curso.

Página 1 de 2

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Thiago A. Valente
Direção UENP-CCP

PUBLIQUE-SE.

 Cornélio Procópio, 28 de abril de 2021.

Página 2 de 2